
De raad van de gemeente Graft-De Rijp;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2014, nr. 2014 - 034;

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke ordening

B E S L U I T :

1. In te stemmen met de behandeling van de zienswijzen zoals opgenomen in de Reactienota
ontwerpbestemmingsplan benzineverkooppunt Zuiddijk;

2. Het bestemmingsplan “Benzineverkooppunt Zuiddijk” bestaande uit toelichting, regels en
verbeelding, langs elektronische weg en in analoge vorm (gewijzigd) vast te stellen;

3. Ten behoeve van onderhavig bestemmingsplan ”Benzineverkooppunt Zuiddijk” geen
exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van
de gemeente Graft-De Rijp, gehouden op 12 juni 2014.

de griffier de voorzitter

B.A.F.M. Meijland H.R. Oosterop-van Leussen


